
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 180/17-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων
Μηχανικών, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 24449-15/5/2023 82982 Υποέργο 1.13: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: Ψ7ΘΣ46ΨΖΥ1-ΟΕΜ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: Ψ7ΘΣ46ΨΖΥ1-ΟΕΜ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74757

ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΠΕΤΡΑ 

ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΜΠΑΡΚΑΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

2 74741

ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΠΕΤΡΑ 

ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΜΠΑΡΚΑΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

3 74763 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ARISTIDES DALLAS ARCHITECTS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

4 74746 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ARISTIDES DALLAS ARCHITECTS

5 74752

ΒΟΝΟΦΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΕΛΕΝΑ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ

6 74737

ΒΟΝΟΦΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΕΛΕΝΑ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ

7 74765

ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 74748

ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 74764

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ΤΖΩΡΤΖΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΗΡΩ ΟΕ

10 74747

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

ΤΖΩΡΤΖΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΗΡΩ ΟΕ

11 74754 ΔΟΥΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ΤΥΡΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ

12 74750 ΔΟΥΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

ΤΥΡΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: Ψ7ΘΣ46ΨΖΥ1-ΟΕΜ



13 74751

ΖΑΡΙΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΜ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΣΕΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 74736

ΖΑΡΙΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΜ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΣΕΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 74753

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 

ΑΓΑΠΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

Π ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ

16 74738

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 

ΑΓΑΠΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

Π ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ

17 74755

ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΑΡΓΥΡΩ ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ

18 74739

ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΑΡΓΥΡΩ ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ

19 74756

ΜΙΣΩΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΜΠΑΡΚΑΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

20 74740

ΜΙΣΩΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΜΠΑΡΚΑΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

21 74761

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΛΟ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ   

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Ε 

Ε

22 74745

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΛΟ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ   

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Ε 

Ε

23 74758

ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΕΛΕΝΑ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ

24 74742

ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΕΛΕΝΑ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ

25 74759 ΤΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ - 

ΣΟΦΙΑ ΒΥΖΟΒΙΤΗ

26 74743 ΤΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ - 

ΣΟΦΙΑ ΒΥΖΟΒΙΤΗ

27 74766

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 €

ΣΟΛΩΝ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ

2

ΑΔΑ: Ψ7ΘΣ46ΨΖΥ1-ΟΕΜ



28 74749

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 €

ΣΟΛΩΝ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ

29 74760

ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΧΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/9/2023 30/9/2023 280,00 € ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

30 74744

ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΧΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 1/7/2023 31/7/2023 280,00 € ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3

ΑΔΑ: Ψ7ΘΣ46ΨΖΥ1-ΟΕΜ


		2023-05-17T12:25:18+0300
	Athens




